UỶ BAN NHÂN DÂN    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT Đồng Tháp, ngày        tháng  8  năm 2022
V/v bổ sung kinh phí quyết toán hoàn

thành công trình Cải tạo, sửa chữa Trụ

sở làm việc Khối Mặt trận Tổ quốc,

các Đoàn thể và các Hội cấp tỉnh

Kính gửi: - Sở Tài chính;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh

Đồng Tháp.

Xét đề nghị tại Công văn số 2191/STC-HCSN ngày 29 tháng 7 năm 2022

của Sở Tài chính về việc bổ sung kinh phí quyết toán hoàn thành công trình Cải

tạo, sửa chữa Trụ sở làm việc Khối Mặt trận Tổ quốc, các Đoàn thể và các Hội

cấp tỉnh (văn bản kèm theo), Ủy ban nhân dân Tỉnh có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận chủ trương, đồng ý bổ sung kinh phí để thanh toán, quyết

toán hoàn thành công trình Cải tạo, sửa chữa trụ sở làm việc Khối Mặt trận Tổ

quốc, các Đoàn thể và các Hội cấp tỉnh, với số tiền: 1.067.011.000 đồng (Một tỷ,

không trăm sáu mươi bảy triệu, không trăm mười một ngàn đồng) từ nguồn quản lý

hành chính cấp tỉnh năm 2022 chưa phân bổ theo nội dung đề nghị của Sở Tài

chính tại văn bản nêu trên.

2. Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh Đồng Tháp có trách nhiệm

quản lý, sử dụng vốn và thực hiện thanh toán, quyết toán theo quy định./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Tỉnh;

- KBNN Tỉnh;

- Lưu: VT, NC/KT.tuan.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T13:55:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T14:09:29+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T14:09:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T14:09:30+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!